Stdwestfalen | Sommer 2021
Juniorinnen U15 Kreisliga Gr. 185 SL

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Matches

Satze Spiele

1 TC Blau-Weil Sundern 1
TC Neheim-Histen 1

2
3 TCBrilon1
4

TV Wickede 1890 1

Spielleiter
Andrea Brickwede, ,

W w ww

5:1
5:1
2:4
0:6

Tel: 0170-8971165 / Fax: - / eMail: andreabrickwede@t-online.de

Bemerkungen zur Gruppe

Voraussetzung/Beginn der Spiele ist die zu diesem Zeitpunkt giltige CoronaSchVO!br / Der Kreismeister spielt
am 14. September 2021 gegen den Kreismeister aus Gruppe 184 MH den Bezirksmeister aus.br / Am 18.-19.
9.2021 finden die WTV-Endrunden statt.

nu.Dokument 013, erstellt am 23.09.2025 13:55 | Seite 1

15:3
14:4
6:12
1:17

30:9 193:112
3119 198:81
13:25 116:169
3:34  58:203

w

<& 7
}
W o
/&

ee?

fa*

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.08.2021 09:00 TC Neheim-Husten 1 TC Brilon 1 5:1
Sa. 04.09.2021 09:00 TC Neheim-Husten 1 TC Blau-Weil3 Sundern 1 3:3

09:00 TC Brilon 1 TV Wickede 1890 1 5:1
So. 05.09.2021 10:00 TV Wickede 1890 1 TC Neheim-Husten 1 0:6
Mi. 08.09.2021 15:30 TC Brilon 1 TC Blau-Weil3 Sundern 1 0:6
Sa. 11.09.2021 09:00 TC Blau-Weil3 Sundern 1 TV Wickede 1890 1 6:0

Tennis O poiiT

mir  Wilson




