

Südwestfalen | Sommer 2021

Juniorinnen U15 Kreisliga Gr. 185 SL

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Blau-Weiß Sundern 1	3	5:1	15:3	30:9	193:112
2	TC Neheim-Hüsten 1	3	5:1	14:4	31:9	198:81
3	TC Brilon 1	3	2:4	6:12	13:25	116:169
4	TV Wickedede 1890 1	3	0:6	1:17	3:34	58:203

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 21.08.2021 09:00	TC Neheim-Hüsten 1	TC Brilon 1	5:1
Sa. 04.09.2021 09:00	TC Neheim-Hüsten 1	TC Blau-Weiß Sundern 1	3:3
09:00	TC Brilon 1	TV Wickedede 1890 1	5:1
So. 05.09.2021 10:00	TV Wickedede 1890 1	TC Neheim-Hüsten 1	0:6
Mi. 08.09.2021 15:30	TC Brilon 1	TC Blau-Weiß Sundern 1	0:6
Sa. 11.09.2021 09:00	TC Blau-Weiß Sundern 1	TV Wickedede 1890 1	6:0

Spielleiter

Andrea Brickwede, ,

Tel: 0170-8971165 / Fax: - / eMail: andreabrickwede@t-online.de

Bemerkungen zur Gruppe

Voraussetzung/Beginn der Spiele ist die zu diesem Zeitpunkt gültige CoronaSchVO!br / Der Kreismeister spielt am 14. September 2021 gegen den Kreismeister aus Gruppe 184 MH den Bezirksmeister aus.br / Am 18.-19. 9.2021 finden die WTV-Endrunden statt.